Сельское Собрание депутатов Усть-Ануйского сельсовета
Быстроистокского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2022 года                                                                                          № 2

с.Усть-Ануй

О признании полномочий депутатов сельского Собрания депутатов Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края, избранных по многомандатному избирательному округу №1 и правомочности сельского Собрания депутатов Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края 8 созыва

    На основании решения участковой избирательной комиссии №722 от 13.09.2022 №42 " О регистрации депутатов сельского Собрания депутатов Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края 8 созыва, избранных по многомандатному избирательному  округу №1", доклада  председателя мандатной комиссии, сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:
1.Признать полномочия депутатов сельского Собрания депутатов Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края 8 созыва, избранных по многомандатному избирательному  округу №1,  в следующем составе:
- Гололобова Марина Николаевна;
- Казанцева Любовь Васильевна;
- Лаукерт Анна Петровна;
- Рвачева Елена Леонтьевна;
- Романова Наталья Николаевна;
- Шнайдер Наталья Анатольевна;
- Хлуденева Лилия Николаевна.
2. Признать правомочность сельского Собрания депутатов Усть-Ануйского сельсовета, учитывая, что в сельское Собрание депутатов избрано более 2/3 установленного числа депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                 А.В. Лугина